様式第１号

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業申請書

久御山町社会福祉協議会

会長  岡西 義久 様

学校

                             校長

１．児童・生徒数（     ）名

２．申請理由

３．学校での福祉教育・活動の取組みがあればお書きください。

様式第２号

令和  年  月  日

久御山町社会福祉協議会

会長  岡西 義久 様

学校

                 校長           ㊞

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業助成金申請書

 下記の通り、児童・生徒のボランティア活動推進事業助成金を交付されるよう、関係

書類を添えて申請します。

記

申 請 金 額             円

   添 付 書 類  ・令和  年度事業計画書

           ・令和  年度収支予算書

            ・事業別実施計画書：   通

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業

実 施 計 画 書

学校名（           ）

 事業の名称 実施時期 事  業  の  概  要

広
報
啓
発
活
動

調
査
研
究
活
動

体
験
学
習
実
践
活
動

社
会
福
祉
関
係
行
事

へ

の

参

加

推
進
校
相
互
間
交
流

そ

の

他

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業予算書

学校名（          ）

（収 入）

区    分 金    額 備      考

久御山町社協助成金

そ   の   他

円

合   計

（支 出）

区    分 金    額 備      考

備 品 費

消 耗 品 費

通 信 運 搬 費

光 熱 水 費

会 議 費

印 刷 製 本 費

調 査 研 究 費

謝 金

旅 費

円

合   計

令和 年度 児童・生徒のボランティア活動推進事業

事 業 別 実 施 計 画 書

（   ／   ）

【事業別計画】

事業名称

ねらい・目標

実施時期

実施場所

実施対象

具体的な

実施内容

【事業別収支予算】

収入の部 収入区分 収入金額 備考

久御山町社協助成金

学 校 負 担 金

収 入 合 計

支出の部 支出区分 支出金額 備考

支出合計